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RCKIK.DOP.SZ-3321/2/21
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym na:

Dostawg zestawow do potautomatycznej filtracji koncentratu krwinek plytkowych zlewanych z kozuszkow
leukocytarno-ptytkowych

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, dzialajac w oparciu o zapisy art.
284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2019 r,, poz. 2019 ze zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obecnos¢ przedstawiciela Oferenta podczas procesu produkcyjnego
UKKP z wykorzystaniem zaoferowanych zestawdw? Asysta przedstawiciela ma na celu ulatwienie
przeprowadzenia procesu wytwarzania skiadnika krwi poddanego poZniejszej ocenie jakosciowe;.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2.

Zamawiajacy w punkcie 6 Zalacznika Nr 4 do SIWZ zawarl wymog filtra odpornego na uszkodzenia
podczas wirowania. Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia zestawow wyposazonych w filtr w migkkiej
obudowie, gwarantujacy ochrong przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas procesu wirowania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 3.

Zamawiajacy w punkcie 7 Zalacznika Nr 4 do SIWZ zawarl wymog konstrukeji filtra umozliwiajacego
zatrzymywanie erytrocytéw wewngtrz membrany w celu zwiekszenia odzysku krwinek plytkowych. Prosimy
0 wyjasnienie czy wymagana funkcjonalnos¢ bedzie weryfikowana przez Zamawiajacego na etapie badania
Jakosciowego dostarczonych probek oraz czy Zamawiajacy uzna za spefniajace to wymaganie zestawy
wyposazone w filtr gwarantujacy czasowe zatrzymywanie erytrocytéw, co pozwala na zwiekszenie odzysku
krwinek plytkowych bez ryzyka zanieczyszczenia preparatu krwinkami czerwonymi.

Odpowiedz:

Wymagana funkcjonalnos¢ nie bedzie weryfikowna. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy swz.
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Pytanie nr 4.

Zamawiajacy w punkcie XX SIWZ zawarl opis kryteriow oceny ofert z uwzglednieniem migdzy innymi
oceny pojemnosci pojemnika odbiorczego koncowego na zlewany UKKP. Prosimy o rozwazenie zmiany
tego kryterium na kryterium dokonujace oceny poziomu pH wytworzonego skladnika krwi w 5 dniu
przechowywania, co pozwoli na miarodajne zweryfikowanie potencjalnych benefitow ptynacych z wielkosci
pojemnika odbiorczego na UKKP.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia kryteriow oceny ofert. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy swz.
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1. 5 ust. 5 wzoru umowy (zatacznik nr 1 do SIWZ Projektowane postanowienia umowy)

Wnosimy o wyrazenie zgody na zmiane tego postanowienia w ten sposob, by termin na
ustosunkowanie si¢ przez wykonawce do zgloszonej reklamacji jakosciowej wynosit 14 dni roboczych
od otrzymania reklamacji.

Na uzasadnienie proponowanej zmiany wyjasniamy, ze rozpatrzenie reklamacji jakosciowej odbywa
si¢ z udzialem producenta, ktéry dysponuje stosowna wiedza i sprzgtem. Rozpatrzenie reklamacji
jakosciowej w ciggu 3 dni nie jest mozliwe.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy swz.
2. § 5 ust. 5 wzoru umowy (zatacznik nr 1 do SIWZ Projektowane postanowienia umowy)

Czy terminy na rozpatrzenie reklamacji przez wykonawce i wymiang wadliwych pojemnikéw beda
liczone w dni robocze, tj. dni od poniedziatku do pigtku z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy?

Odpowiedi:

Terminy na rozpatrzenie reklamacji przez wykonawce i wymiane wadliwych pojemnikow beda liczone w
dni robocze, tj. dni od poniedziatku do pigtku z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

3. § 5 ust. 5 wzoru umowy (zatgcznik nr 1 do SIWZ Projektowane postanowienia umowy)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, by wykonawca byl zobowigzany do wymiany wadliwych
pojemnikow tylko, jezeli wada dotyczy catej dostarczonej partii pojemnikow, natomiast w przypadku
wadliwoéci pojedynczych pojemnikéw, by zalatwienie reklamacji polegalo na dokonaniu korekty
faktury VAT i zwrocie ceny zaptaconej przez Zamawiajacego za wadliwe pojemniki, o ile cena zostata
zaptacona?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy swz.

4. § 4 ust. 7 wzoru umowy (zataeznik nr 1 do SIWZ Projektowane postanowienia umowy)
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wystawianie faktur elektronicznych w formacie PDF i wysytanie ich
pocztg elektroniczna.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wystawianie faktur elektronicznych w formacie PDF i wysylanie ich poczta
elektroniczna- kancelaria@rckik.lublin.pl.

W punkcie XV.3.i SWZ Zamawiajacy wymaga dotaczenia do dokumentéw opisu programu i parametréw
wirowania, i ustawien prasy automatycznej G5.

Czy warunkiem wystarczajacym dla spelnienia tego wymogu bedzie dolaczenie do oferty oswiadczenia
Wykonawcy, iz proponowane w ofercie zestawy nalezy uzytkowa¢ stosujac takie same parametry wirowania
(program) oraz ustawienia prasy automatycznej G5 (program), jak obecnie uzywane przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze warunkiem wystarczajacym dla spelnienia tego wymogu bedzie dofaczenie do
oferty o$wiadczenia Wykonawcy.

Zmiany wchodzg z dniem podpisania. Pozostate zapisy swz pozostajg bez zmian.
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